
 

Poz. 118 

UCHWAŁA NR 53 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr 452 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego 

 z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie zasad przyjmowania na studia laureatów  
i finalistów olimpiad stopnia centralnego oraz laureatów i finalistów konkursów 

ogólnopolskich i międzynarodowych w roku akademickim 2023/2024 

Na podstawie art. 70 ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. 
zm.) Senat Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 
W załączniku do uchwały nr 452 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 

26 czerwca 2019 r. w sprawie zasad przyjmowania na studia laureatów i finalistów 
olimpiad stopnia centralnego oraz laureatów i finalistów konkursów ogólnopolskich  
i międzynarodowych w roku akademickim 2023/2024 (Monitor UW z 2019 r.  
poz. 199 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany w punkcie: I. Studia 
pierwszego stopnia i jednolite studia magisterskie: 
1) po punkcie 16 dodaje się punkt 16a w brzmieniu: 
„16a. Kierunek studiów: chemia jądrowa i radiofarmaceutyki 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 3 lata 
 
Obowiązują ogólne zasady określone w uchwale.”; 

2) skreśla się punkt 36 Kierunek studiów: filologia polska, niestacjonarne (zaoczne), 
pierwszego stopnia; 

3) skreśla się punkt 48 Kierunek studiów: geografia, niestacjonarne (zaoczne), 
pierwszego stopnia; 

4) skreśla się punkt 67 Kierunek studiów: inżynieria nanostruktur, stacjonarne, 
pierwszego stopnia; 

5) po punkcie 79 dodaje się punkt 79a w brzmieniu: 
„79a. Kierunek studiów: nanoinżynieria 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia (studia inżynierskie) 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 



2 

Czas trwania: 3,5 roku (7 semestrów) 
 
Maksymalną liczbę punktów możliwych do zdobycia w postępowaniu kwalifikacyjnym otrzymują 
a) LAUREACI i FINALIŚCI następujących olimpiad przedmiotowych: 
− olimpiada przedmiotowa zwalniająca z egzaminu maturalnego z przedmiotu język polski; 
− olimpiada przedmiotowa zwalniająca z egzaminu maturalnego z przedmiotu matematyka; 
− olimpiada przedmiotowa zwalniająca z egzaminu maturalnego z przedmiotu biologia; 
− olimpiada przedmiotowa zwalniająca z egzaminu maturalnego z przedmiotu chemia; 
− olimpiada przedmiotowa zwalniająca z egzaminu maturalnego z przedmiotu geografia; 
− olimpiada przedmiotowa zwalniająca z egzaminu maturalnego z przedmiotu fizyka; 
− olimpiady przedmiotowe zwalniające z egzaminu maturalnego z języków obcych. 
b) LAUREACI i FINALIŚCI olimpiady astronomicznej organizowanej przez Planetarium 
i Obserwatorium Astronomiczne im. M. Kopernika w Chorzowie.”; 
6) po punkcie 85 dodaje się punkt 85a w brzmieniu: 
„85a. Kierunek studiów: orientalistyka – egiptologia  
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 3 lata 
 
Obowiązują ogólne zasady określone w uchwale.”; 

7) skreśla się punkt 105 Kierunek studiów: praca socjalna, stacjonarne, pierwszego 
stopnia; 

8) skreśla się punkt 106 Kierunek studiów: praca socjalna, niestacjonarne 
(zaoczne), pierwszego stopnia; 

9) po punkcie 122 dodaje się punkt 122a w brzmieniu: 
„122a. Kierunek studiów: studia filologiczno-kulturoznawcze  
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 3 lata 

Nie przewiduje się ulg w postępowaniu rekrutacyjnym.”; 
10) po punkcie 124 dodaje się punkt 124a w brzmieniu: 
„124a. Kierunek studiów: sztuka pisania  
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 3 lata 
 
Maksymalną liczbę punktów możliwych do zdobycia w postępowaniu kwalifikacyjnym otrzymują: 
a) LAUREACI i FINALIŚCI: 
− olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu język polski; 
b) LAUREACI: 
− olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu filozofia, 
− olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu historia, 
− olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu historia muzyki, 
− olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu historia sztuki, 
− olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu język łaciński i 

kultura antyczna, 
− olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu wiedza o 

społeczeństwie, 
− olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu informatyka, 
− olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu język angielski, 



3 

− olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu język francuski, 
− olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu język niemiecki, 
− olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu język hiszpański, 
− olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu język rosyjski, 
− olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu język białoruski, 
− olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z przedmiotu matematyka. 

 
W przypadku pozostałych olimpiad przedmiotowych obowiązują zasady określone w uchwale.”. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu UW  
Rektor: A. Z. Nowak 

 


	„16a. Kierunek studiów: chemia jądrowa i radiofarmaceutyki
	Poziom kształcenia: pierwszego stopnia
	Profil kształcenia: ogólnoakademicki
	Forma studiów: stacjonarne

	„79a. Kierunek studiów: nanoinżynieria
	Poziom kształcenia: pierwszego stopnia (studia inżynierskie)
	Profil kształcenia: ogólnoakademicki
	Forma studiów: stacjonarne

	„85a. Kierunek studiów: orientalistyka – egiptologia
	Poziom kształcenia: pierwszego stopnia
	Profil kształcenia: ogólnoakademicki
	Forma studiów: stacjonarne

	Czas trwania: 3 lata
	„122a. Kierunek studiów: studia filologiczno-kulturoznawcze
	Poziom kształcenia: pierwszego stopnia
	Profil kształcenia: ogólnoakademicki
	Forma studiów: stacjonarne

	Czas trwania: 3 lata
	„124a. Kierunek studiów: sztuka pisania
	Poziom kształcenia: pierwszego stopnia
	Profil kształcenia: ogólnoakademicki
	Forma studiów: stacjonarne


